1, 527 : i. e. παρὰ τοῖς Ὁ, quod legitur in eorum versione. κατὰ τῆς ἑμῆς σφαγῆς κινῶσι λογισμῶν, I, 1540 : pro eis tñm ἑμ. σφαγῆν. κατὰ τῶν ὀρνέων ἡγεμονίαν, II, 799 : pro genitivo simplici. κατὰ τῶν ἀνθρώπων χώραν ἔχουσι· vid. χώραν. κατὰ φρούρας, IV, 341 : Montanistæ vocantur. κατὰ φύσιν, III, 208, quæ poscit natura, ut necessaria et justa. Sed parum congrue opponit, τὰ ὑπὲρ φύσιν, quæ non omnes efficere valeant, perfectionem, quam vocat. Ex hac enim diversitate κατὰ φύσιν esse debent, quæ possit præstare natura. Hæc tamen non νομοθετεῖ utique Deus; de iis tamen quid in iis sit observandum officii.

κατ' ἀλήθειαν θεός, verus Deus: ex Hebr. (Rom, II, 2) V, 1, κατ' ἀλλήλους, III, 95, congruens, accommodatus. κατ' ἀρετήν, V, 59 extr. i. e. δι' ἀρετήν pro eo est in marg. κατὰ βραχὺ, *sensim*. κατ' αὐτόν, II, 1689 : pro κατὰ ταῦτόν. κατ' αὐτόν γεγονότες, II, 308, 309 : cod. κατὰ ταῦτόν sign. uno tempore, in una ætate. κατ' ἑμαυτὸν ἔσομαι, II, 1337 init. : vos non juvabo, sed deseram, quasi quiescens, remotus a rebus curandis et agendis.

καθ' ἡμᾶς Ἀλεξανδρείας, III, 990 : cui præsum episcopus. καθ' ἡμᾶς οἰκουμένην· vid. οἰκουμένην.

καθ' ἡμᾶς factus est homo, V, 2 : expl. Pauli. παραπλησίως Hebr. 2, 16. τὴν καθ' ἡμῶν τυρεύσητε θάνατον· vid. θάνατον.

καθ' ὁμοίωσιν, διὰ τὸ καθ' ὁμοίωσιν, II, 79 : i. e. διὰ τὸ ὅμοιον; vel supple. ῥηθέν, ob id, quod dictum est Gen. 1, Faciamus hominem καθ' ὁμοίωσιν, ut mos, διὰ τὸ καθ' εἰκόνα· ubi supplendum, εἶναι, aut, quod præterierim, ῥηθέν. καθ' ὑπόκρισιν· vid. ὑπόκρι. καθ' ὑπόκρισιν ἀναγνωστέον, I, 684 init. Cod. κατ' ἐρώτησιν, melius. Illud sit cum imitatione illorum, de quibus sermo, alienum ab h. I. καταβαίνει ἐπὶ τὰ ἀνθρώπους, I, 890, Christi, quia humana ponit inferiora divinis, etiam hic in Christo. καταβάς εἰς τὰ κατώτερα μέρη τῆς γῆς ἐκ Θεοῦ Θεός, I, 1099.

καταβαλεῖ ἑαυτὸν, V, 6, arguet, refutabit. καταβέβληται τὸ αἷμα τὸ δεσποτικὸν ὑπὲρ ὑμῶν, III, 199 : ut pretium, pecunia, *expensus* est.

κατάβασις θείας φύσεως (Christi), I, 525 : conjunctio cum humana. Forte in mente habuit, Eph. IV, 8. κατάβασις Christi, I, 1065 : intellig. de ἑνανθρωπήσει.

καταβολὴν πεποιήμεθα, V, 5 : si vera lectio, sign. refutavimus. Forte leg. καταβόην, ut Lat. *declamavimus*.

κατάβρωσις, II, 454 : expl. τοῦ ταφέθ.

καταγελᾷ τῶν ῥημάτων, III, 1308 init., Christus, falsa sciat, repudiet.

καταγέλαστοι, II, 1296 : incommode, de damnandis ad æternam pœnam.

καταγιγνώσκωμαι τὸ χρησμοδοτούμενον, V, 89 : si vera lectio, sign. acquiesco in tua prædictione, eam accipio. Hoc sequentia declarant.